Secretaria Municipal de Saúde e especificações contidas
no Termo de Referência, que passam a fazer parte
integrante do processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA. - EPP

Vigência: 12 (doze) meses

Valor Global: R$ 35.990,00 (trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais)

Assinatura: 19 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 26 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 018/2025

[...]

manutenção para a Procuradoria Jurídica da Prefeitura
Municipal de Coroados/SP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: INTEGRATIVA TECNOLOGIA E GESTAO DE NEGOCIOS LTDA.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global:
(PARA 12 MESES)

R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)

Assinatura: 25 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 26 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATA
Ata nº 093/2025

[...]

som e Gravação de Spot, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças e especificações
constantes.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata: CRISTIAN RAUSTON FAGA RAMOS - MEI

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global:
(PARA 12 MESES)

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

Assinatura: 21 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 21 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATA
Ata nº 082/2025

[...]

meses, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde e descrições contidas no Termo de
Referência incluídos no processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 6.917,26 (seis mil, novecentos e dezessete reais e vinte e seis

centavos)

Assinatura 20 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 26 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 083/2025

Processo n° 045/2025
Pregão Presencial
nº 018/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

meses, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde e descrições contidas no Termo de
Referência incluídos no processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 10.788,86 (dez mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis

centavos)

Assinatura 20 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 26 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 084/2025

Processo n° 045/2025
Pregão Presencial
nº 018/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

meses, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde e descrições contidas no Termo de
Referência incluídos no processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 93.505,66 (noventa e três mil, quinhentos e cinco reais e sessenta e

seis centavos)

Assinatura 20 de Agosto de 2025

Coroados/SP, 26 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 085/2025

Processo n° 045/2025
Pregão Presencial
nº 018/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de